
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie

1/1

Zasady rozpatrywania wniosków i dofinansowania do
likwidacji barier ze środków PFRON w 2025 roku

Zarządzenie 8/2025

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie

z dnia 19 lutego 2025 roku

w  sprawie:  wprowadzenia  zasad  rozpatrywania  wniosków  i  dofinansowania  likwidacji  barier  architektonicznych,
technicznych,  w  komunikowaniu  się  oraz  usług  tłumacza  języka  migowego  lub  tłumacza-przewodnika  ze  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

Na podstawie § 6 ust.  4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie przyjętego
uchwałą Nr 273/2082/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 31 sierpnia 2023 r., w związku z rozporządzeniem Ministra
Pracy i  Polityki  Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r.  w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych (t.j.:  Dz.  U.  z 2015 r.  poz.  926 z
późn. zm.) w 2025 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  „Zasady  rozpatrywania  wniosków  i  dofinansowania  likwidacji  barier  architektonicznych,  technicznych,  w
komunikowaniu się oraz usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w 2025 roku, których treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


